様式第５号の別紙２（調査票情報の利用による成果に関する文書）

平成○年○月○日
 厚 生 労 働 大 臣　殿

申　　出　　者
調査票情報の利用による成果について

平成○年○月○日付け（文書番号）で提供を受けた○○統計調査に係る調査票情報の利用による成果について、下記のとおり報告します。
記

注１)　申出書の利用目的欄の記載を踏まえ、調査票情報の利用による成果について、その概要を記載し、必要に応じて、資料を添付してください。
　２)　本報告は、申出書に記載した利用目的を達した時点で、提出してください。

　３)　調査票情報を利用した結果、所期の目的を達しなかった場合は、その旨を報告してください。
　４)　報告内容を掲載しているホームページ等のアドレスについては報告から１年間は変更等の無いように留意し、もし変更等発生した場合は、本様式により変更連絡を行ってください。
【記載例】

平成○年○月○日
 厚 生 労 働 大 臣　殿

申　　出　　者
調査票情報の利用による成果について

平成○年○月○日付け（文書番号）で提供を受けた○○統計調査に係る調査票情報の利用による成果について、下記のとおり報告します。
記

《記載例》

・　「○○基本計画」を策定するための基礎資料として、○○、○○等の統計を作成し、○○の実態を把握した。実態把握結果の概要は別添のとおり。なお、実態把握結果を踏まえ、「○○基本計画」を平成○年○月までに策定（閣議決定）する予定である。

詳細は以下のHP参照

http//www.xxxxxxxxx.com

・　○○省の○○補助金を受けて行う「○○に関する研究」の一環として、○○、○○等の統計を作成し、○○について分析する基礎資料とした。○○に関する分析結果の概要は～～であり、同結果については、平成○年○月に○○省に報告を行った。

研究報告書は以下のHP参照

http//www.xxxxxxx.com

・　○○統計の誤差の評価を行い、その改善策について取りまとめ、平成○年○月に○○学会において発表した。取りまとめた改善策の概要は以下のHPに掲載

http//www.xxxxxxx.com

注１)　申出書の利用目的欄の記載を踏まえ、調査票情報の利用による成果について、その概要を記載し、必要に応じて、資料を添付してください。

　２)　本報告は、申出書に記載した利用目的を達した時点で、提出してください。

　３)　調査票情報を利用した結果、所期の目的を達しなかった場合は、その旨を報告してください。

　４)　報告内容を掲載しているホームページ等のアドレスについては報告から１年間は変更等の無いように留意し、もし変更等発生した場合は、本様式により変更連絡を行ってください。

PAGE